



تاریخ
۱
خرداد
۱۴۰۴
پنجشنبه

اعزام تیم بانوان فریزی استان خوزستان به مسابقات قهرمانی کشور



تیم بانوان فریزی استان خوزستان با ترکیب ۴ ورزشکار به مسابقات قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی) اعزام می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش وجوانان استان خوزستان، تیم بانوان استان خوزستان به مسابقات قهرمانی کشور سبک «اورال» راهی استان گلستان می‌شود. نادیا دشت بزرگ، فاتمه خلغی، منیره غلام مشاک و سیده فاطمه شریفی نسب نفرات اعزام تیم خوزستان به این مسابقات هستند. این رقابت‌ها از ۲ تا ۵ خرداد ۱۴۰۴ در شهرستان آزادشهر برگزار خواهد شد و بعنوان مرحله انتخابی برای تشکیل تیم ملی می‌باشد.

افتخار آفرینی دختر شیرازی در تورنمنت بین‌المللی کیک بوکسینگ نایلدن



بانوان رزمی کار ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی است و امیدها برای افتخار آفرینی‌های بیشتر را دوچندان می‌کنند.

معاون توسعه ورزش استان فارس:

تکمیل زیرساخت‌های دوومیدانی، گامی بلند برای شکوفایی ورزش استان فارس به شمار می‌رود



معاون حسن طیبی معاون توسعه ورزش استان فارس، در دیدار با رئیس و اعضای هیات دوومیدانی استان، از برنامه‌های جدید برای ارتقای زیرساخت‌های این رشته ورزشی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی در این نشست بر ضرورت توسعه امکانات ورزشی و حمایت از ورزشکاران تأکید کرد و اعلام داشت که اقدامات مهمی برای بهبود شرایط تمرین و مسابقات دوومیدانی در دستور کار قرار گرفته است.

معاون توسعه ورزش استان فارس ادامه داد: استان فارس همواره یکی از قطب‌های اصلی ورزش دوومیدانی در کشور بوده و پیشینه‌ای غنی در این حوزه دارد. ورزشکاران برجسته‌ای از این استان در رقابت‌های ملی و بین‌المللی خوش درخشیده‌اند و مدال‌های ارزشمندی برای کشور به ارمغان آورده‌اند.

وی تأکید کرد: این سابقه درخشان، نشان‌دهنده اهمیت توجه به زیرساخت‌های ورزشی در فارس و فراهم کردن شرایط مطلوب برای نسل‌های جدید ورزشکاران است.

طیبی خاطرنشان کرد: در راستای این برنامه‌ها، پیست تارتان ورزشگاه پارس تعویض خواهد شد تا ورزشکاران بتوانند از استانداردهای بالاتر برای تمرین بهره‌مند شوند. همچنین عملیات تعمیر و بهسازی تارتان ورزشگاه حافظیه نیز انجام خواهد شد تا این مجموعه ورزشی به شرایط مطلوب باز گردد.

پارمیدا توکلی رزمی کار شیرازی قهرمان وزن ۵۰ کیلوگرم رقابت‌های بین‌المللی کیک‌بوکسینگ نایلدن شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در جریان رقابت‌های بین‌المللی کیک‌بوکسینگ که به میزبانی کشور نایلدن برگزار شد، پارمیدا توکلی دختر شیرازی نماینده شایسته کشورمان با نمایشی مقتدرانه، عنوان قهرمانی وزن ۵۰- کیلوگرم را از آن خود کرد.

توکل در این رقابت‌ها با غلبه بر رقبای قدرتمندی از هلند و استرالیا، توانست جایگاه نخست این دوره از مسابقات را کسب کرده و افتخاری دیگر برای ورزش‌های رزمی ایران رقم بزند.

این موفقیت، گواهی بر شایستگی، تلاش مستمر و انگیزه بالای

پیرزاده اهوازی:

دنبال ارتقای جایگاه هندبال ساحلی ایران در دنیا هستیم

ملی‌پوش هندبال ایران می‌گوید حضور همزمان در تیم ملی هندبال ساحلی و سالتی برای او یک افتخار بزرگ است. علی پیرزاده اهوازی، ملی‌پوش هندبال ایران که همراه با تیم ملی هندبال ساحلی کشورمان نایب قهرمانی آسیا و سهمیه جهانی را کسب کرد، در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال اظهار داشت: این دوره از مسابقات در سطح بالایی برگزار شد اما با آنالیز تیم‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی که کادرفنی داشتند توانستیم رقبای خود را پشت سر بگذاریم و با قدرت سهمیه جهانی را کسب کنیم. وی با قدردانی از تلاش‌های از رئیس فدراسیون هندبال که همیشه پشتیبان خوبی برای تیم ملی است و همچنین اعضای کادرفنی افزود: مسلماً کسب سهمیه جهانی بدون پشتوانه خانواده بزرگ هندبال میسر نمی‌شد. امیدوارم با برنامه‌ریزی‌های مناسب فدراسیون هندبال بتوانیم جایگاه ایران را در مسابقات جهانی ارتقا دهیم.

پیرزاده اهوازی که علاوه بر تیم ملی هندبال ساحلی در تیم ملی هندبال سالتی نیز حضور دارد، عنوان کرد: چند وقتی است اردوهای تیم ملی هندبال سالتی زیر نظر یکی از بزرگترین مربیان هندبال دنیا با متدهای روز دنیا برگزار می‌شود و مطمئناً هم اردوها و هم دانش فنی رافائل کمک بزرگی به پیشرفت روزی لژیونر بشوم.

حوادث

پخش تصاویر خصوصی خانواده همسر در اینستاگرام



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد. به گزارش صد آنالاین، سردار داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت مرد جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد فرد یا افرادی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی و تمامی اعضای خانواده‌اش کرده و موجب بر هم زدن آرامش روانی او و خانواده‌اش و هتک حیثیت ایشان شده‌اند.

این مقام انتظامی بیان نمود: شاکي در ادامه اظهاراتش عنوان داشت مدتی است ازدواج کرده و پس از ازدواجشان اختلافات زیادی با همسر و خانواده همسرش دارد و در ادامه این اختلافات چند روز قبل تمامی تصاویر خصوصی خودش و خانواده‌اش از سوی یک صفحه اینستاگرامی در فضای مجازی منتشر شده که باعث از بین رفتن آبروی این فرد و خانواده‌اش شده است. سردار معظمی گودرزی با اشاره به وضعیت روحی نامناسب اعضای این خانواده در پی این اتفاق خاطرنشان کرد: تحقیقات پرونده آغاز شد و کارشناسان پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بررسی‌های سایبری به سرخ‌های مهمی در ارتباط با صفحه اینستاگرامی مورد نظر به دست آوردند. رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: علی‌رغم اینکه داماد جوان

پونه زنی جوان است که می‌گوید رازهایی را درباره همسرش متوجه شده که باعث شده تصمیم به طلاق بگیرد.

به گزارش صد آنالاین، پونه از دلایل جدایی می‌گوید. «چه مدتی است با همسرت ازدواج کرده‌ای؟

ما ۵ سال قبل ازدواج کردیم. «چچه هم دارید؟

نه. تصمیم گرفتیم تا زمانی که خانه و ماشین نداشته باشیم، بچه‌دار نشویم.

«زندگی‌ات با همسرت چطور بود؟ همسر را دوست داشتی تا زمانی که فهمیدم چیزهایی را از من پنهان کرده که فهمیدنش حق من بود.

«چه چیزهایی را پنهان کرده بود؟ او سه بار نامزد کرده و نامزدی‌اش به هم خورده بود اما در این باره چیزی به ما نگفت.

«چطور متوجه شدی؟ یکی از دختران فامیل عاشق اوست. وقتی که دیدم ما ازدواج کردیم و زندگی‌مان ادامه دارد از روی عصبانیت با من تماس گرفت و گفت که شوهرت قبلاً سه بار نامزد کرده است.

«شاید از روی حسودی دروغ گفته است. من هم همین فکر را کردم اما وقتی عکس‌های نامزدی را فرستاد، باور کردم.

«از شوهرت نپرسیدی چرا این موضوع را مخفی کرده است؟

همسر کشی توسط مرد رمال



مرد رمال که با همسر سابقش دچار اختلاف شده بود، او را قربانی جنایتی هولناک کرد و گریخت. به گزارش مشرق، ساعت ۹ صبح سی‌ام اردیبهشت امسال، پسری ۱۲ ساله با پلیس تماس گرفت و در حالیکه وحشت زده بود گفت: «مادرم را به قتل رسیده و من در اتاقی زندانی شده‌ام.»

پس از این تماس، ماموران راهی آدرسی که پسر ۱۲ ساله عنوان کرده بود، شدند؛ طبقه سیزدهم برجی در تهران. در آنجا پیکر غرق در خون زن جوان که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده، دیده می‌شد. داخل یکی از اتاق‌ها، پسر ۱۲ ساله او زندانی شده بود که ماموران قفل در را باز کردند و به تحقیق از پسر نوجوان پرداختند. او گفت: روز حادثه به همراه مادرم از برج خارج شدیم تا به خرید برویم. ناگهان همسر صیغه‌ای مادرم را مقابل برج دیدیم. البته همسر سابق چون مدت صیغه آنها تمام شده بود. او ما را تهدید کرد و خواست تا سوار آسانسور شویم و به آپارتمان برویم.

وی ادامه داد: مادرم که خیلی ترسیده بود و نمی‌خواست از برج، آبروبریزی شود از من خواست تا همراهشان بروم. سوار آسانسور شدیم و پس از ورود به خانه، مرد خشمگین با لگد مرا به داخل اتاق خواب انداخت و در را به رویم قفل کرد. من صدای فریادهای

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۴۲۰۵
سال
سی ام

رتبه دوم کشور برای کمیته فانکشنال ترینینگ

استان فارس



کمیته فانکشنال‌ترینینگ هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان فارس موفق به کسب رتبه دوم کشوری شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در نشست فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور، که با حضور رئیس فدراسیون برگزار، کمیته فانکشنال‌ترینینگ هیئت استان فارس به عنوان دومین کمیته برتر در راستای توسعه این شیوه تمرینی نائل شد. فانکشنال‌ترینینگ نوعی تمرین قدرتی است که بدن شما را برای فعالیت‌های روزانه آماده می‌کند. این تمرینات شما را برای مهم‌ترین نوع آمادگی جسمانی آماده می‌کند، نوعی که شما را برای امور زندگی واقعی و روزمره مانند خم شدن، چرخاندن، بلند کردن، هل دادن و کشیدن آماده می‌کند. فانکشنال شامل الگوهای حرکتی چند مفصلی است که شامل زانوها، باسن، ستون فقرات، آرنج، میج دست و شانه‌ها می‌شود که همگی باعث افزایش قدرت و بهبود دامنه حرکتی شما می‌شوند.

اهدای عضو ورزشکار ۱۷ ساله دارابی

به ۳ بیمار زندگی دوباره بخشد



اهدای اعضای مرحومه سارینا دارپوش نیا از تکواندوکاران استان فارس که دچار مرگ مغزی شده بود جانی دوباره به ۳ بیمار بخشید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جوان ۱۷ ساله اهل شهرستان داراب در اقدامی خنایاننده با رضایت خانواده آن مرحوم، اعضایش به سه بیمار نیازمند به عضو اهدا شد. مرحومه سارینا دارپوش نیا از تکواندوکاران و قهرمانان خوب استان فارس و شهرستان داراب بود

کشف شیشه در منزل مسکونی در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۳ کیلو و ۳۲۰ گرم مواد مخدر از نوع مایع شیشه و دستگیری یک نفر در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران کلانتری ۲۴ ابودر شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محله‌های این شهرستان اقدام به خرید و فروش مواد مخدر به صورت گسترده می‌کند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی آن از منزل موفق شدند ۱۳ کیلو و ۳۲۰ گرم مواد مخدر از نوع مایع شیشه را کشف کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد، از شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

توقیف کامیون حامل ۱۰۰ میلیارد

لوازم بدکی قاچاق



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون حامل انواع لوازم بدکی قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در ورودی شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، روز گذشته ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین کنترل خودروهای عبوری در ورودی شیراز، به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۲۲ هزار و ۶۵۳ قطعه لوازم بدکی خارجی قاچاق را کشف کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.